
            
Uchwała Nr XLII/312/14 

Rady Miejskiej w Czempiniu 
z dnia 3 marca 2014r. 

 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Kościan. 
 
 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) oraz  art. .216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220  ustawy z dnia                    
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2013r., poz. 885 ze zm.),  Rada Miejska             
w Czempiniu uchwala, co następuje: 
 

    § 1. 
 

Postanawia się udzielić pomocy finansowej w roku 2014 dla Gminy Kościan w wysokości 
70.000 złotych (słownie: siedemdziesiąttysięcyzłotych) z przeznaczeniem na przedsięwzięcie 
p.n. „Przebudowa ul. Leśnej w Starym Luboszu” 
 

§ 2. 
 

Warunki i tryb przekazania pomocy finansowej określi umowa zawarta między Burmistrzem 
Gminy Czempiń a Wójtem Gminy Kościan. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Czempiń. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


